



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 3RD NOVEMBER 2021



Australian
**BEEF SCOTCH
FILLET STEAK**

\$39⁹⁹
kg



ALL
**1/2
PRICE**



Pepsi/Solo/
Sunkist/
7Up Soft
Drink 1.25L
88¢ per 1L

\$1¹⁰
ea

SAVE \$1.20



\$1
ea

SAVE \$1.55

Twisties/Cheetos/Burger Rings 80/90g



\$3⁶⁴
ea

SAVE \$3.65

Old el Paso Meal Kits 290-520g
(excl. Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free)



\$3⁵⁰
ea

SAVE \$3.75

Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL
\$2.12 per 100mL

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Offers available from 03/11/21 until 09/11/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— FRESH MEAT & Produce —



Australian
BABY BROCCOLI

\$250
bunch



Cherry
Tomatoes
250g
\$10.00 per 1kg

\$250
punnet



Sweet
Potatoes

\$190
kg



JC's Natural
Walnuts 350g
\$22.83 per 1kg

\$799
ea

BBQ
Meat
Pack

\$1799
kg



Scottsdale
Artisan
Glazed
Pork Ribs

\$1999
kg



Nichols
Six Legged
Chicken

\$499
kg



First Grade
BEEF MINCE

Serving Suggestion

\$1699
kg



Family Favourite
DOUBLE SMOKED HAM
Serving Suggestion

\$12⁹⁹ kg



Chicken
Breast
Chunks

\$9⁹⁹ kg



Rindless
Middle
Bacon
Rashers

\$15⁹⁹ kg



Thin Beef
Sausages

\$9⁹⁹ kg

Mission
Wraps
6/8pk



\$3⁹⁹ ea

SAVE \$1.01

National Pies
Meat Pies/
Pasties 2pk
\$1.53 per 100g



\$5⁴⁹ ea

SAVE \$1.86

Central
Cake Co
Fingers 6pk



\$6⁹⁹ ea

SAVE \$2.00



THE ALEX GADOMSKI FELLOWSHIP
BLOODY LONG TRIATHLON

10¢
DONATION



Golden

CRUMPET ROUNDS 6PK

40¢ per 100g

\$1⁹⁹ ea

SAVE \$1.56

FOLLOW THE ALEX GADOMSKI FELLOWSHIP ON FACEBOOK FOR MORE INFORMATION



— SNACK & DRINK Favourites —



Oreo Cookie 133/147g



Arnott's Cracker Chips 150g
\$1.66 per 100g



Lipton Ice Tea 1.5L
\$1.49 per 1L



Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g



Fantastic Delites Rice Snacks 100g
\$1.69 per 100g



Pascall/
The Natural Confectionery Bags 150-280g



Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g



Bickford's
Blackcurrant
Juice Syrup
750mL
\$5.32 per 1L



Bundaberg Soft Drink 375mL 4pk
\$3.33 per 1L



Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite 375mL 10pk
\$2.53 per 1L



Coca-Cola 375mL 30pk
\$1.95 per 1L



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 2L
\$1.33 per 1L

— STOCK UP THE *Pantry* —



\$2.49
ea

SAVE 60¢

Pauls Zymil Long Life Milk 1L

\$2.49 per 1L



\$2.60
ea

LOW PRICE

Bundaberg White Sugar 2kg

13¢ per 100g



\$9.99
ea

SAVE \$3.01

Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g

\$5.00 per 100g



\$4.99
ea

SAVE \$1.56

Blue Banner Pickled Onions 525g

\$9.50 per 1kg



\$2.25
ea

SAVE 35¢

San Remo Pasta 375/500g



\$2.99
ea

SAVE 50¢

Leggos Pasta Sauce 490/500g



\$1.49
ea

SAVE 76¢

Greenseas Canned Tuna 95g

\$15.68 per 1kg



MasterFoods
Squeezy
Tomato/
BBQ Sauce
475/500mL

\$2.49
ea

SAVE 46¢



\$2.25
ea

SAVE \$1.60

Praise Salad Dressing 330mL

68¢ per 100mL



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —



McCain Pizza Singles/
Pockets/Slices 380-600g

I&J Big Beefers 6pk
\$12.48 per 1kg

Sara Lee Cheesecake/Tiramisu 360-415g

\$5.99
ea

SAVE \$2.00

\$5.99
ea

SAVE \$1.57

\$4.99
ea

SAVE \$1.41

Bulla Ice Cream 2L (excl. Nut Free)
20¢ per 100mL

Streets Icy Treats 26pk
82¢ per 100mL

\$3.99
ea

SAVE 50¢

\$14.99
ea

SAVE \$9.00



Cracker Barrel Cheese Slices/Block 250g
\$19.96 per 1kg

Ashgrove Cheese 140g (excl. Fetta)
\$28.50 per 1kg

\$4.99
ea

SAVE \$1.51

\$3.99
ea

SAVE \$1.50

NEW



Juicy Isle Chilled Fruit Drink 2L
\$1.35 per 1L

Tasmanian Egg Co Cage 600g
62¢ per 100g

Tassie Taste Greek Style Yoghurt 1kg
40¢ per 100g

\$2.69
ea

SAVE 46¢

\$3.69
ea

SAVE 80¢

\$3.99
ea

SAVE \$1.00



\$11.99
ea

SAVE \$3.86

Fancy Feast Cat Food 85g 12pk
\$1.18 per 100g



\$1.89
ea

SAVE 10¢

Whiskas Canned Cat Food 400g
47¢ per 100g



\$3.49
ea

SAVE 51¢

Pedigree Canned Dog Food 1.2kg
29¢ per 100g

1/2
PRICE



\$3.99
ea

SAVE \$4.00

Tidbits Natural Bites 180g/Biscuits 350g



\$6.99
ea

SAVE \$2.20

Lucky Dog Dry Dog Food 3kg
23¢ per 100g



\$7.99
ea

SAVE \$5.00

Kleenex Toilet Tissue White 18pk
25¢ per 100sh



Natures Organics
Fruits
Shampoo &
Conditioner
500mL
25¢ per 100mL

\$1.25
ea

SAVE 65¢



1/2
PRICE

Colgate
Plax Mouth
Wash 250mL
80¢ per 100mL

\$1.99
ea

SAVE \$2.11



\$6.75
ea

SAVE 50¢

Fab Laundry Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L



\$3.99
ea

SAVE \$1.56

Kleenex Viva Paper Towel 3pk



Earth
Choice
Toilet
Cleaner
750mL
33¢ per 100mL

\$2.49
ea

SAVE 71¢

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



\$2.79
ea

SAVE \$2.90

Kellogg's Rice Bubbles/
Coco Pops/Froot Loops/
Just Right 285-460g

ALL

**1/2
PRICE**



\$3.35
ea

SAVE \$3.40

Dilmah Premium/Extra
Strength Tea Cup Bags 100pk



\$2.15
ea

SAVE \$2.15

Philadelphia Pourover 250g
\$8.60 per 1kg



\$2.75
ea

SAVE \$2.75

Colgate Total Toothpaste Advanced/Charcoal 115g
\$2.39 per 100g



\$3.99
ea

SAVE \$3.01

Bulla Multipack Sticks 8-14pk



\$2.99
ea

SAVE \$2.16

Nestle Block Chocolate 118-200g

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 03/11/21 until 09/11/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.



Chris' Dip
200g (excl.
Plant Based)
\$1.75 per 100g

\$3.49
ea
LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



Coca-Cola
Cans 250mL
\$8.00 per 1L

\$2
ea
LOW PRICE



On the Menu Frozen Meals 320g
\$1.87 per 100g

\$5.99
ea
LOW PRICE



ISDC/Kree Hand Sanitiser 500mL
80¢ per 100mL

\$3.99
ea
LOW PRICE



Huggies Baby Wipes 80s
\$5.00 per 100ea

\$4
ea
LOW PRICE



Ajax Spray n'
Wipe Trigger
475/500mL

\$2.99
ea
LOW PRICE



Palmolive Naturals Soap 4pk
76¢ per 100g

\$2.75
ea
LOW PRICE



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

Just the good stuff

Dilmah is 100% ethical, single origin, with no blends.
Doing right by communities, the environment,
and your taste buds.



Dilmah Premium/
Extra Strength Tea Cup Bags 100pk

dilmah.com.au



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



TASSIE TASTE

Fresh Tasmanian Milk for your Tasmanian Family

Introducing the freshest Tasmanian milk from *local, Tasmanian farmers*. Now available at your local IGA.

Available in Full Cream and Light Milk, in 2 and 3 litre sizes.



NOW AVAILABLE



\$3.99 ea

SAVE \$1.00

Tassie Taste Greek Style Yoghurt 1kg
40¢ per 100g



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

BUNDABERG PINK LEMONADE



Bundaberg Soft Drink 375mL 4pk
\$3.33 per 1L



Ingredients

- Bundaberg Traditional Lemonade
- 50ml cranberry juice
- 3 x strawberries
- 20ml lemon juice
- strawberry fan for garnish

What to do

1. Combine and muddle strawberries and lemon juice
2. Top with cranberry juice, shake and pour into glass
3. Top with Bundaberg Traditional Lemonade
4. Garnish with strawberry fan
5. Enjoy your drink!



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info